

4	Менеджер проекта РЦК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий эксперт РЦК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий эксперт РЦК по цифровизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Эксперт РЦК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Эксперт РЦК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент промышленности																							
11	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент сопровождения проектов																							
13	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел реализации региональной программы																							
15А	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																							
19	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Казаков С.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора - руководитель департамента промышленности

Данилов Ю.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.12.2021

Эксперт отдела реализации региональной программы

Зубенко А.

(Ф.И.О.)

(дата)

06.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

870

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Щербак А.Р.

(Ф.И.О.)

15.11.2021

(дата)